業務実施方法書変更届
　　　　　年　　月　　日
近畿総合通信局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　届出者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　    　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
下記のとおり、登録検査等事業者等規則第５条第３項の規定により届け出ます。
記
１　登録又はその更新の年月日及び登録番号
　　登録等の年月日：　　　　年　　月　　日
　　登録番号：近　第　　号
２　変更内容
	項　　　目
	新
	旧

３　変更年月日
　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　　変更後の業務実施方法書